
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI BOSISIO PARINI 
VIA APPIANI N. 10 - 23842 BOSISIO PARINI (LECCO) 

 C.M. LCIC81000X    COD. FISCALE 82003400130 
TEL. 031/3580590 FAX 031/865440  E-mail: lcic81000x@istruzione.it  - Sito: www.comprensivobosisio.edu.it 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 34 
 

OGGETTO:  VARIAZIONE META USCITA DIDATTICA CLASSI PRIME SCUOLA 

SECONDARIA DI I GRADO K. WOJTYLA 

 
L’anno duemilaventiquattro il giorno 10 del mese di maggio alle ore 18,00 presso la sede dell’Istituto 

Comprensivo di Bosisio Parini in via Appiani n. 10 a Bosisio Parini, previa notifica degli avvisi personali 

avvenuta nei termini di legge, si è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria. 

 

MORO ORSOLA DIRIGENTE SCOLASTICO PRESENTE  

FUMAGALLI MONICA PRESIDENTE PRESENTE  

REDAELLI BARBARA GENITORE PRESENTE  

CANALI SERENA GENITORE PRESENTE  

CORTI DEBORA GENITORE  ASSENTE 

BASEOTTO EROS 

MASSIMILIANO 
GENITORE PRESENTE  

REDAELLI GIOVANNI GENITORE PRESENTE  
CATTANEO MARCO GENITORE PRESENTE  
COLOMBO STEFANIA GENITORE PRESENTE  
SAVERIO ELENA DOCENTE PRESENTE  

TANAGLIA PATRIZIA DOCENTE PRESENTE  

PORRO FABIOLA DOCENTE PRESENTE  

FERRARA ANNA DOCENTE PRESENTE  

BREGAGLIO M. BEATRICE DOCENTE PRESENTE  

IACONA ANGELA RITA DOCENTE PRESENTE  

GIOIA SIMONA DOCENTE PRESENTE  

ORSATTI NICOLETTA DOCENTE PRESENTE  

GIAGNORIO COSTANTINA ATA PRESENTE  

SERVILLO ASSUNTA ATA PRESENTE  

 

Il Presidente, riconosciuta la validità dell’adunanza per la presenza del numero legale, pone in trattazione l’argomento sopra 

indicato.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  
 

Vista la propria delibera n. 22 del 27 ottobre 2023 con la quale è stato approvato il Piano delle uscite didattiche dell’Istituto 

per l’a.s. 2023/2024; 

 

Considerato che in seguito a richieste di preventivo l’uscita didattica a Verona prevista per le classi prime della scuola 

secondaria di I grado “K. Wojtyla” è risultata essere troppo onerosa; 

 

Ritenuto pertanto di accogliere la proposta dei docenti della scuola secondaria di I grado “K. Wojtyla” di variazione di meta 

per il giorno 24 maggio 2024 in quanto economicamente più sostenibile per le famiglie;  

  

 

 

 

 

 

http://www.comprensivobosisio.edu.it/


DELIBERA 

 

Con votazione unanime la variazione di meta per l’uscita didattica delle classi prime della scuola secondaria di I grado “K. 

Wojtyla” il giorno 24 maggio 2024 da Verona a Milano (Veneranda Biblioteca Ambrosiana e visita del centro storico). 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

  IL  SEGRETARIO             IL PRESIDENTE  

           Fabiola Porro                          Monica Fumagalli 


